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PROfertil, 60 kapsułek
 

Cena: 239,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent LENUS PHARMA GESMBH

Rejestracja

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
PROfertil, żywność specjalnego przeznaczenia medycznego w postaci kapsułek, zawiera wszystkie składniki poprawiające płodność. Do
zaspokajania szczególnych potrzeb żywieniowych mężczyzn z zaburzeniami płodności pragnących mieć dzieci. Dzięki
systematycznemu spożywaniu preparatu PROfertil biorąc pod uwagę specjalne właściwości odżywcze składników zawartych w
preparacie poprawa kryteriów powszechnie używanych do opisania jakości nasienia:

ruchliwość plemników,
gęstości plemników,
objętości wytrysku i stopnia deformacji plemników (morfologia).

Składniki preparatu PROfertil zostały specjalnie skomponowane tak, aby skutecznie wesprzeć jakość nasienia:

SELEN przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. Podstawowym wymogiem zdolności rozrodczej człowieka
jest odpowiednia spermatogeneza czyli biologiczny proces powstawania plemników. Prawidłowy proces polega na zwiększeniu
prawdopodobieństwa zapłodnienia komórki jajowej przez plemnik, a tym samym szansę na upragnione potomstwo.
CYNK pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych.
KWAS FOLIOWY pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Jednym z częstych powodów złej jakości
nasienia jest podwyższony poziom homocysteiny u mężczyzn. Homocysteina jest produktem metabolizmu powstającym
podczas rozpadu białek. W wyniku akumulacji homocysteiny ukrwienie jąder może być zaburzone, przez co zakłócona zostaje
nie tylko ilość plemników, ale też zmniejszona zostaje ich ruchliwość.
WITAMINA E z SELENEM pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Określenie "wolne rodniki" (ROS- reactive
oxygen species/ reaktywne formy tlenu) odnosi się do cząsteczek, które posiadają jeden lub więcej niesparowanych elektronów
oraz bardzo łatwo reagują z otoczeniem. Jeśli ilość ROS przekracza fizjologiczny stopień, powoduje to stres oksydacyjny, który
może przyczynić się do uszkodzenia komórek. W płynie nasiennym, stres oksydacyjnym powoduje zmniejszenie steżenia
plemników i ich ruchliwości. Oprócz tego stres oksydacyjny może prowadzić do zmiany struktury DNA plemników czyli inaczej
mówiąc do przerwy w nici DNA.

Zastosowanie
PROfertil jest preparatem dedykowanym dla mężczyzn w celu poprawy jakości nasienia, a przez to płodności u mężczyzn z
zaburzeniami płodności, starających się o potomstwo.
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Zalecane spożycie
Mężczyźni w wieku powyżej 18 roku życia: doustnie 2 kapsułki dziennie. Podczas lub po posiłku, obficie popić wodą.

Aby zoptymalizować proces spermatogenezy zaleca się stosowanie preparatu przez co najmniej 3 miesiące.Jednak PROfertil może i
powinien być stosowany do momentu udanego poczęcia.

Skład
Winian L-karnityny, hydrochlorek L-argininy, octan DL-alfa tokoferolu, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, cytrynian
cynku, środki przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk), L-glutation, koenzym
Q10,maltodekstryna, barwniki (dwutlenek tytanu, tlenek żelaza), kwas pteroilomonoglutaminowy, selenian sodu.

100g produktu zawiera: wartość energetyczna 671,6kJ/157,8kcal; tłuszcz 2,7g; węglowodany 0,3g; białko 20,9g; wymienniki
węglowodanowe 0,026; L-karnityna 24,9g; L-arginina 14,1g; koenzym Q10 0,8g; witamina E 6,8g; cynk 2,3g; kwas foliowy 45,3mg;
glutation 4,5g, selen 3,4mg.

- 2 kapsułki zawierają: wartość energetyczna 11,8kJ/2,8kcal; tłuszcz 47,2mg; węglowodany 5,6mg; białko 369,6mg; wymienniki
węglowodanowe 0,0002; L-karnityna 440mg; L-arginina 250mg; koenzym Q10 15mg; witamina E 120mg; cynk 40mg; kwas foliowy
800mcg; glutation 80mg, selen 60mcg.

Przechowywanie
W miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest odpowiedni jako jedyne źródło pożywienia. Produkt nie jest
przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Dodatkowe informacje

Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta
oraz zdrowy tryb życia.
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